«Изьва»
муниципальнöй районса администрация
	[image: герб1]

	Администрация муниципального района
«Ижемский»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 мая 2018 года                                                                № 290 - р (о.д.)
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ижемский» (далее – Распоряжение) от 01 июня 2016 года № 289 -р (о.д.) следующее изменение:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника Управления делами администрации муниципального района «Ижемский» Каневу И.В.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации
муниципального района «Ижемский»                                      Л.И. Терентьева

image1.jpeg